СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  17.04.2018 года

       с. Каралат                                   № 88
	«Об отмене Решения Совета муниципального образования «Каралатский сельсовет » от 20.11.2017г. № 72 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения МО «Камызякского район» на 2018 год»»

Руководствуясь  частью 8  статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования «Каралатский сельсовет»
Совет муниципального образования «Каралатский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Решение Совета муниципального образования «Каралатский сельсовет» от 20.11.2017г. № 72 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения МО «Камызякского район» на 2018 год» отменить.

2. Решение вступает в силу после официального обнародования.
Председатель Совета

 муниципального образования
И. В. Рябова

«Каралатский сельсовет»

Глава муниципального образования

«Каралатский сельсовет»

                               И. В. Рябова